
AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 66 del 19-06-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI 
TREIA 

 
 

 

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. 
DEMOGRAFICI 

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI 
 

_______________________________________________________________ 
 

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 66  DEL  19-06-2017 
 

Reg. generale n. 384 del 19-06-2017 
_______________________________________________________________ 
 
 

Oggetto:  PROCEDURA MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA EX ART. 30 D .LGS. 
165/2001 PER COPERTURA A TEMPO PIENO N. 1 POSTO DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE (CAT. B3) C/O SETTORE 
"URBANISTICA E TERRITORIO - SUE". APPROVAZIONE ELEN CO 
AMMESSI. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO 
 

VISTA la determinazione n. 47/273 in data 21/04/2017, con cui veniva attivata la 
procedura di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’articolo 30 del D.Lgs. 165/2001 per 
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di “Collaboratore 
professionale”, Cat. B3, presso il Settore “Urbanistica e Territorio – Sportello Unico per 
l’Edilizia”, nonché approvato il relativo bando; 

 
VISTO il bando pubblicato, in data 16 maggio 2017, sul sito internet e nell’albo 

pretorio telematico del Comune di Treia, nonché per estratto nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – Serie Concorsi (n. 37), con scadenza per la presentazione 
delle domande di partecipazione prevista per il giorno 15 giugno 2017; 

 
CONSIDERATO che entro le ore 13:00 del 15 giugno u.s. sono pervenute al 

nostro protocollo n. 4 domande, regolarmente acquisite secondo le modalità previste dal 
bando sopracitato; 

 
DATO ATTO, inoltre, che, con riferimento alla procedura in parola è pervenuta 

una mail (acquisita al prot. n. 9.309 in data 22/05/2017) con allegato un curriculum vitae; 
 
ATTESO che tale mail, oltre a non essere presentata sotto forma di domanda di 

partecipazione, difetta del requisito posto alla base della richiesta della procedura di 
mobilità avviata, ovvero “essere dipendente di ruolo (a tempo indeterminato) di una 
delle Pubbliche Amministrazioni di cui all’articolo 1, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001”; 

 
RITENUTO di dover procedere all’esame delle domande sopra citate; 
 
CONSIDERATO che la domanda acquisita al protocollo n. 10.698 in data 

13/06/2017 difetta del requisito posto alla base della richiesta della procedura di mobilità 

CITTA’  DI  TREIA 
(Provincia di Macerata) 

 



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 66 del 19-06-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI 
TREIA 

avviata, ovvero “essere inquadrati nella categoria giuridica “B3” e nel profilo 
professionale di “Collaboratore professionale” (o corrispondenti negli altri comparti)”; 

 
CONSIDERATO, pertanto, che possono essere ammessi a partecipare alla 

selezione n. 3 richiedenti, delle cui domande di partecipazione è stata verificata la 
regolarità dei documenti ed il possesso dei requisiti; 

 
VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 10 del 30 dicembre 2016, di attribuzione delle 

funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

 
VISTO il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi, per 

quanto applicabile; 
 
CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della 

regolarità tecnica della presente determinazione; 
 
ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di 

gestione corrente del servizio; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 
 
2. di APPROVARE, alla luce di quanto sopra esposto, l’allegato elenco degli ammessi 

alla procedura di mobilità esterna volontaria, avviata ai sensi dell’articolo 30 del 
D.Lgs. 165/2001 per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di 
“Collaboratore professionale”, Cat. B3, presso il Settore “Urbanistica e Territorio – 
Sportello Unico per l’Edilizia”; 

 
3. di PROVVEDERE, per quanto di propria competenza, a tutte le attività connesse alla 

pubblicazione dell’elenco, secondo la normativa in vigore e secondo quanto previsto 
dal bando.- 

 
*  *  *  *  *  * 



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 66 del 19-06-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI 
TREIA 

 
Allegato alla determinazione n. ../…. del ………….. 

 
 

MOBILITA’ ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 

DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE (CAT. 
B3) 

PRESSO IL SETTORE “URBANISTICA E TERRITORIO –  
SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA” 

 
 

ELENCO AMMESSI 

1 Mazzuferi Tiziana 

2 Riccetti Laura 

3 Vissani Maurizio 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Palmieri Liliana 

 
 



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 66 del 19-06-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI 
TREIA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di 
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 
11-07-2017. 
 

Treia, lì 26-06-2017 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to  Palmieri Liliana 

 
________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale. 
 
Treia, lì 26-06-2017 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 Palmieri Liliana 
 
________________________________________________________________ 
 


